
ZARZĄDZENIE NR 125/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ  WYŻSZEJ  SZKOŁY  ZAWODOWEJ  W  KONINIE 

 

z dnia 12 października 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Socjalnej  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 i 3 regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie ustalonego zarządzeniem Nr 13/2019 Rektora 

PWSZ w Koninie z dnia 30 stycznia 2019 r. (z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 102/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 1 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Koninie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 1: 

a)  uchyla się tiret czwarte, 

b)  dodaje się tiret szóste w brzmieniu: 

„- mgr Marcin Olejniczak, wykładowca”; 

2) w § 1 w pkt 2: 

a) wyrazy: „przedstawiciele związków zawodowych działających w uczelni:” zastępuje się 

wyrazami: „przedstawiciel każdej organizacji związkowej działającej w uczelni:”, 

b) uchyla się tiret drugie. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa w § 1 w zarządzeniu nr 102/2020 Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 1 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji 

Socjalnej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) przedstawiciele Rektora, w tym przewodniczący Komisji, będący nauczycielem 

akademickim: 

- dr Kazimiera Król, prof. PWSZ w Koninie – Przewodnicząca Komisji, 

- dr inż. Małgorzata Cieciura, adiunkt, 

- mgr Artur Cygan, wykładowca, 

- uchylone, 

- Wiesława Wrzesińska, specjalista ds. administracyjnych, 

- mgr Marcin Olejniczak, wykładowca; 

2)  przedstawiciel każdej organizacji związkowej działającej w uczelni: 

   - mgr Robert Zawadziński, specjalista ds. informatyki, 

- uchylone;” 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi PWSZ w Koninie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                    REKTOR 

 

       /-/ dr hab. Artur Zimny 

       Prof. PWSZ w Koninie 


